

TIP FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN STAJ BİLGİLENDİRMESİ



Sevgili gençler,

Kovid-19 salgını nedeniyle ara verdiğimiz yüz yüze eğitimimize Ağustos ayı sonu itibarı ile tekrar başlıyoruz. Yüzyüze eğitimin vazgeçilmez olduğu Tıp Fakültesi Dönem 4 ve Dönem 5 için teorik ve pratik uygulamalardan oluşan ders programlarınız hazırlandı. İlgili Anabilim Dalları ile görüşülerek Yeni Tıp Fakültesi dersliklerimizde dersleriniz planlandı. İnanıyorum ki bilginizi artırmak, becerinizi geliştirmek için etkinliklerin yoğun olarak yer alacağı yeni döneme Tıp Fakültesi olarak çok iyi şekilde hazırlandık. Bu süreçte eğitimin işleyişi ile ilgili olarak merak ettiğiniz ve tereddüt gösterdiğiniz bazı konularda da Dekanlık olarak sizleri bilgilendirmek istiyoruz:

1

Staj başlangıcında Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalının salgın (pandemi) ile ilgili öneri ve tavsiyeleri sizlere iletilecek, tüm staj boyunca da uygulamalar denetlenecektir. Eğitiminiz sürecinde Sağlık Bakanlığının önerdiği, bilimsel bilgi ışığında oluşturulan; mesafe, toplu alanlarda maske kullanımı ve el hijyeni gibi genel önlemlere titizlikle uyulacaktır. Sınıflarda standart maske ve mesafe kurallarına uyulacaktır. Dersliklerde el dezenfektanı bulunacaktır. Tüm malzemeler Üniversitemiz tarafından sağlanacaktır.

2

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastanemiz, Kovid-19 salgınında hem tanı, hem tedavi sürecinde çok etkin rol almıştır. Ancak Haziran ayı itibarı ile Düzce Devlet Hastanesinin Kovid-19 hastanesi olması ile birlikte Hastanemiz özellikle tanı konusu dışında diğer sağlık hizmetlerine odaklanmıştır. Yani hastanemizde doğrudan Kovid-19 hastası kabulü yapılmamaktadır. Sadece il içi Kovid-19 olduğu düşünülen hastaların tanı testleri (PCR) Mikrobiyoloji Anabilim Dalımızda yapılmaktadır. Bu nedenle öğrencilerimizin hastanedeki stajları esnasında Kovid-19 pozitif hastalarla doğrudan temas riski çok düşüktür. Ayrıca öğrencilerimiz Kovid-19 pozitif hastalar ile aktif temasın olabileceği servis ve polikliniklerde görev almayacaktır. Stajyer öğrencilerimiz için standart maske kullanımı, mesafe ve el hijyen kurallarına uymak korunmada yeterli olacaktır. Ancak riskli hasta şüphesi olan durumlarda korunma için öğrencilerimize özel tıbbi maske ve ekipman temini sağlanacaktır.

3

Sağlık Bakanlığı, PCR testi yapılması klinik olgu ve şüpheli temas dışında önermemektedir. Bu nedenle öğrencilerimize staja başladığında rutin aralıklarla PCR taraması yapılmayacaktır. PCR testi Sağlık Bakanlığı tarafından öngörülen koşullarda yapılacaktır.

4

Staj grubunda herhangi bir kişinin PCR testinin pozitif olması durumunda tüm staj grubunda tarama testi yapılacaktır. Stajları sırasında PCR pozitifliği saptanan öğrencilerimizin durumuna göre öğrencimiz 14 gün ev izolasyonuna alınacak ve idari izinli sayılacaktır. Bu süreç içerisinde gelemedikleri teorik ve klinik uygulamalar, izolasyon sona erdikten sonra telafi edilecektir. Pozitiflik saptanan öğrencilerimizle yakın temas şüphesi olan öğrencilerimize de PCR testi yapıp, negatif olması durumunda normal eğitimlerine devam edeceklerdir.

5

Öğrencilerimiz stajlarında teorik derslerini hastane dışında yeni Tıp Fakültesi dersliklerinde alacaklardır. Öğrenciler, Stajların pratik beceri derslerini, Hastanemizde ilgili anabilim dalının servis ve polikliniklerinde tamamlayacaklardır. Ders başlangıç ve bitişleri, tamamen Anabilim Dallarının inisiyatifinde olacaktır. Genel olarak öğrencilerimiz, teorik ve pratik dersleri olmadığı durumda hastanede tutulmayacaktır.

6

Stajlarda kişi sayısının az olması ve dersliklerimizin yeterince büyük olması nedeniyle sosyal mesafe dikkate alınarak, dersler genel olarak yüzyüze olacak biçimde planlanmıştır. Ancak ilgili öğretim üyesinin gerekli görmesi durumunda dersler, uzaktan ve senkron olarak da yapılabilecektir.

7

Yemekhane ve kafeteryalarda tüm "dünya"da olduğu gibi standart korunma yöntemleri uygulanmaktadır.

8

Cumhurbaşkanlığımız tarafından ilan edilen risk grubu kategorisine girdiğini düşünen öğrencilerimiz; gerekli rapor ve belgeler ile başvurmaları ve Dekanlığımız tarafından yapılan düzenleme sonunda risk grubunda kabul edilmeleri halinde, eğitimlerine Uzaktan Eğitim ile devam edeceklerdir. Pratik uygulamalar için ise özel düzenleme yapılacaktır.

9

Yukarıda açıklanan genel önlem ve açıklamalara rağmen çekinceleri olan öğrencilerimizin, başvurmaları durumunda eğitimlerini dondurma hakları da bulunmaktadır.

Sonuç olarak,

biz hekimler ve hekim adayları tarih boyunca birçok salgın, savaş ve afetlerde toplum sağlığı için hiçbir karşılık beklemeden, fedakârca mücadele ettik. Bu salgında da insanlığın sağlığı ve esenliği için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Bu süreçte, ülkemizde ve tüm dünyada sinema, tiyatro, alışveriş merkezleri, market, lokantave kafeterya gibi pek çok sosyal ortamın aktif olduğu koşullarda Tıp Fakültesi gibi eğitimi; doğrudan hasta başı pratik uygulama ve beceriye dayanan bir Fakültede, tüm meslek hayatı bu tür salgın ve hastalıklar ile mücadeleyle geçecek olan Tıp Fakültesi öğrencilerimizin bu süreci bir salgın eğitimi fırsatına çevirerek, Tıp alanındaki bilim insanları hocaları ile birlikte daha etkin biçimde, yüzyüze eğitime talip olmalarının kendi kariyer planlamalarında çok önemli olduğunu düşünüyoruz.

2020/2021 Eğitim-Öğretim yılının hepimize hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum.